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25 POL 19951216 KORCZYNSKI Borys Polska 209 3 5 5 5 1 1 6 26 1 25

70 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 3 3 3 1 3 3 16 2 23

63 CZE 19960716 HYNEK Matouš SKC Prostějov 7803 5 10 15 3 22

27 POL 19950420 RZEZNICKI Michal Polska 014 1 5 2 4 12 4 21

3 CZE 19951023 NEUMANN Dominik TJ Favorit Brno 10234 2 5 2 9 5 20

24 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polska 002 5 3 8 6 19

16 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas Dukla Praha 14517 5 2 7 7 18

4 CZE 19950531 SCHLEGEL Michal TJ Favorit Brno 18616 5 1 6 8 17

49 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 5 5 9 16

68 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 17984 5 5 10 15

29 POL 19951027 ROWICKI Wojciech KTK Kalisz 107 2 3 5 11 14

45 AUT 19961223 RITZINGER Felix Austria 211 2 2 4 12 13

28 POL 19960125 ZALESNY Pawel Polska 109 3 3 13 12

31 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 112 3 3 14 11

30 POL 19951027 KASPIERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 56 3 3 15 10

62 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Prostějov 7431 2 2 16 9

13 CZE 19961016 ADÁMEK Šimon Dukla Praha 15733 2 2 17 8

69 CZE 19950325 RYBA Jan Author Stupno 14105 2 2 18 7

71 CZE 19950713 SEKANINA Adam Moravec Team 8606 2 2 19 6

35 POL 19950516 SOBIESZEK Dominik Spolem Lodz 004 2 2 20 5

17 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 7823 1 1 2 21 4

46 AUT 19950401 WAUCH Tobias Austria 112 1 1 22 3

32 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 113 1 1 23 2

33 POL 19960127 WEWIUR Dominik KTK Kalisz 106 1 1 24 1

26 POL 19960213 BEDNARCZYK Pawel Polska 203 1 1 25

1 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 13075 0

2 CZE 19950922 JAŠEK Jiří TJ Favorit Brno 19613 0

5 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 8369 0

6 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 11566 0

8 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 1624 0

11 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 18978 0

12 CZE 19951225 KUBÍK Martin TJ Plamen Chodov 18657 0

14 CZE 19960418 MAŠITA Vojtěch Veloservis team 8451 0

15 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 13727 0

20 CZE 19960213 JUREČKA Jiří Polabští cyklisté 5366 0

34 POL 19960127 WEWIUR Patryk KTK Kalisz 105 0

36 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 003 0

37 SVK 19961022 STRMISKA Andrej Dukla Bratislava 6009 0

38 SVK 19950911 HOLOMEK Milan Slávia ŠG Trenčín 4114 0

40 SVK 19950607 JANCURA Martin Slávia ŠG Trenčín 6051 0

41 SVK 19960505 GANC Marek Slávia ŠG Trenčín 5847 0

43 SVK 19950126 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 6049 0

44 AUT 19960709 KOPFAUF Markus Austria 876 0

51 HUN 19960326 MÓRICZ Dániel Hungaryan Csepel team R0079 0

54 HUN 19960827 KISZLER Dániel BVSC-Zugló R0094 0

55 HUN 19960928 FILUTAS Viktor BVSC-Zugló R0615 0

59 AUT 19961107 FUHRER Alexander Austria 165 0

60 AUT 19960427 KRAMER Lukas Austria 275 0

61 AUT 19950407 MASTALLER Stefan Austria 162 0

64 CZE 19950830 FIALA Petr SKC Prostějov 18099 0

65 CZE 19951213 MALÁN Petr ZČE Plzeň 14355 0

67 SVK 19950314 DUBEŇ Martin Žilina 2660 0

72 CZE 19930710 KOBLASA Ivo Spastic Handicap 17802 0

Napomenutí za jízdu po koberečku st. čísla: 1, 25, 29, 45, 51, 63

Pádem postiženo st. číslo: 72

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 30:37,60

průměr: 
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25 POL 19951216 KORCZYNSKI Borys Polska 209 5 5 5 5 2 10 32 1 25 25

3 CZE 19951023 NEUMANN Dominik TJ Favorit Brno 10234 5 5 3 2 15 2 23 20

29 POL 19951027 ROWICKI Wojciech KTK Kalisz 107 2 5 3 5 15 3 22 14

63 CZE 19960716 HYNEK Matouš SKC Prostějov 7803 3 1 2 5 3 14 4 21 22

27 POL 19950420 RZEZNICKI Michal Polska 014 3 3 5 11 5 20 21

70 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 3 2 4 9 6 19 23

33 POL 19960127 WEWIUR Dominik KTK Kalisz 106 6 6 7 18 1

24 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polska 002 5 1 6 8 17 19

28 POL 19960125 ZALESNY Pawel Polska 109 2 3 5 9 16 12

68 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 17984 3 1 1 5 10 15 15

34 POL 19960127 WEWIUR Patryk KTK Kalisz 105 2 2 4 11 14

16 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas Dukla Praha 14517 3 3 12 13 18

45 AUT 19961223 RITZINGER Felix Austria 211 2 1 3 13 12 13

35 POL 19950516 SOBIESZEK Dominik Spolem Lodz 004 3 3 14 11 5

37 SVK 19961022 STRMISKA Andrej Dukla Bratislava 6009 2 2 15 10

62 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Prostějov 7431 2 2 16 9 9

17 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 7823 2 2 17 8 4

31 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 112 1 1 18 7 11

46 AUT 19950401 WAUCH Tobias Austria 112 1 1 19 6 3

13 CZE 19961016 ADÁMEK Šimon Dukla Praha 15733 1 1 20 5 8

71 CZE 19950713 SEKANINA Adam Moravec Team 8606 1 1 21 4 6

1 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 13075 1 1 22 3

12 CZE 19951225 KUBÍK Martin TJ Plamen Chodov 18657 1 1 23 2

2 CZE 19950922 JAŠEK Jiří TJ Favorit Brno 19613 0

4 CZE 19950531 SCHLEGEL Michal TJ Favorit Brno 18616 0 17

5 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 8369 0

6 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 11566 0

8 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 1624 0

11 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 18978 0

14 CZE 19960418 MAŠITA Vojtěch Veloservis team 8451 0

15 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 13727 0

20 CZE 19960213 JUREČKA Jiří Polabští cyklisté 5366 0

22 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 2928 0

26 POL 19960213 BEDNARCZYK Pawel Polska 203 0

30 POL 19951027 KASPIERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 56 0 10

36 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 003 0

38 SVK 19950911 HOLOMEK Milan Slávia ŠG Trenčín 4114 0

40 SVK 19950607 JANCURA Martin Slávia ŠG Trenčín 6051 0

41 SVK 19960505 GANC Marek Slávia ŠG Trenčín 5847 0

43 SVK 19950126 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 6049 0

44 AUT 19960709 KOPFAUF Markus Austria 876 0

49 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 0 16

51 HUN 19960326 MÓRICZ Dániel Hungaryan Csepel team R0079 0

54 HUN 19960827 KISZLER Dániel BVSC-Zugló R0094 0

55 HUN 19960928 FILUTAS Viktor BVSC-Zugló R0615 0

59 AUT 19961107 FUHRER Alexander Austria 165 0

60 AUT 19960427 KRAMER Lukas Austria 275 0

61 AUT 19950407 MASTALLER Stefan Austria 162 0

64 CZE 19950830 FIALA Petr SKC Prostějov 18099 0

65 CZE 19951213 MALÁN Petr ZČE Plzeň 14355 0

67 SVK 19950314 DUBEŇ Martin Žilina 2660 0

69 CZE 19950325 RYBA Jan Author Stupno 14105 0 7

72 CZE 19930710 KOBLASA Ivo Spastic Handicap 17802 0

32 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 113 REL 2

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 32:08,56

průměr: 
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25 POL 19951216 KORCZYNSKI Borys Polska 209 5 5 5 5 2 10 32 1 25 25 50

63 CZE 19960716 HYNEK Matouš SKC Prostějov 7803 3 1 2 5 3 14 2 22 21 43

3 CZE 19951023 NEUMANN Dominik TJ Favorit Brno 10234 5 5 3 2 15 3 20 23 43

70 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 3 2 4 9 4 23 19 42

27 POL 19950420 RZEZNICKI Michal Polska 014 3 3 5 11 5 21 20 41

24 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polska 002 5 1 6 6 19 17 36

29 POL 19951027 ROWICKI Wojciech KTK Kalisz 107 2 5 3 5 15 7 14 22 36

16 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas Dukla Praha 14517 3 3 8 18 13 31

68 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 17984 3 1 1 5 9 15 15 30

28 POL 19960125 ZALESNY Pawel Polska 109 2 3 5 10 12 16 28

45 AUT 19961223 RITZINGER Felix Austria 211 2 1 3 11 13 12 25

33 POL 19960127 WEWIUR Dominik KTK Kalisz 106 6 6 12 1 18 19

31 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 112 1 1 13 11 7 18

62 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Prostějov 7431 2 2 14 9 9 18

4 CZE 19950531 SCHLEGEL Michal TJ Favorit Brno 18616 0 15 17 17

49 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 0 16 16 16

35 POL 19950516 SOBIESZEK Dominik Spolem Lodz 004 3 3 17 5 11 16

34 POL 19960127 WEWIUR Patryk KTK Kalisz 105 2 2 4 18 14 14

13 CZE 19961016 ADÁMEK Šimon Dukla Praha 15733 1 1 19 8 5 13

17 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 7823 2 2 20 4 8 12

30 POL 19951027 KASPIERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 56 0 21 10 10

71 CZE 19950713 SEKANINA Adam Moravec Team 8606 1 1 22 6 4 10

37 SVK 19961022 STRMISKA Andrej Dukla Bratislava 6009 2 2 23 10 10

46 AUT 19950401 WAUCH Tobias Austria 112 1 1 24 3 6 9

69 CZE 19950325 RYBA Jan Author Stupno 14105 0 25 7 7

1 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 13075 1 1 26 3 3

32 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 113 REL 27 2 2

12 CZE 19951225 KUBÍK Martin TJ Plamen Chodov 18657 1 1 28 2 2

2 CZE 19950922 JAŠEK Jiří TJ Favorit Brno 19613 0 0

5 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 8369 0 0

6 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 11566 0 0

8 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 1624 0 0

11 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 18978 0 0

14 CZE 19960418 MAŠITA Vojtěch Veloservis team 8451 0 0

15 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 13727 0 0

20 CZE 19960213 JUREČKA Jiří Polabští cyklisté 5366 0 0

22 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 2928 0 0

26 POL 19960213 BEDNARCZYK Pawel Polska 203 0 0

36 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 003 0 0

38 SVK 19950911 HOLOMEK Milan Slávia ŠG Trenčín 4114 0 0

40 SVK 19950607 JANCURA Martin Slávia ŠG Trenčín 6051 0 0

41 SVK 19960505 GANC Marek Slávia ŠG Trenčín 5847 0 0

43 SVK 19950126 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 6049 0 0

44 AUT 19960709 KOPFAUF Markus Austria 876 0 0

51 HUN 19960326 MÓRICZ Dániel Hungaryan Csepel team R0079 0 0

54 HUN 19960827 KISZLER Dániel BVSC-Zugló R0094 0 0

55 HUN 19960928 FILUTAS Viktor BVSC-Zugló R0615 0 0

59 AUT 19961107 FUHRER Alexander Austria 165 0 0

60 AUT 19960427 KRAMER Lukas Austria 275 0 0

61 AUT 19950407 MASTALLER Stefan Austria 162 0 0

64 CZE 19950830 FIALA Petr SKC Prostějov 18099 0 0

65 CZE 19951213 MALÁN Petr ZČE Plzeň 14355 0 0

67 SVK 19950314 DUBEŇ Martin Žilina 2660 0 0

72 CZE 19930710 KOBLASA Ivo Spastic Handicap 17802 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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25 POL 19951216 KORCZYNSKI Borys Polska 209 5 5 5 5 3 5 10 38 1 25 25 25 75

70 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 2 3 2 3 1 1 3 6 21 2 19 23 23 65

27 POL 19950420 RZEZNICKI Michal Polska 014 3 3 2 1 5 4 18 3 20 21 22 63

24 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polska 002 2 3 5 1 11 4 17 19 21 57

3 CZE 19951023 NEUMANN Dominik TJ Favorit Brno 10234 5 5 10 5 23 20 20 63

46 AUT 19950401 WAUCH Tobias Austria 112 2 3 2 7 6 6 3 19 28

45 AUT 19961223 RITZINGER Felix Austria 211 1 5 6 7 12 13 18 43

63 CZE 19960716 HYNEK Matouš SKC Prostějov 7803 5 5 8 21 22 17 60

62 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Prostějov 7431 1 2 2 5 9 9 9 16 34

38 SVK 19950911 HOLOMEK Milan Slávia ŠG Trenčín 4114 1 1 2 4 10 15 15

13 CZE 19961016 ADÁMEK Šimon Dukla Praha 15733 2 2 4 11 5 8 14 27

34 POL 19960127 WEWIUR Patryk KTK Kalisz 105 3 3 12 14 13 27

16 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas Dukla Praha 14517 3 3 13 13 18 12 43

32 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 113 3 3 14 2 11 13

64 CZE 19950830 FIALA Petr SKC Prostějov 18099 2 2 15 10 10

68 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 17984 1 1 16 15 15 9 39

1 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 13075 1 1 17 3 8 11

28 POL 19960125 ZALESNY Pawel Polska 109 1 1 18 16 12 7 35

2 CZE 19950922 JAŠEK Jiří TJ Favorit Brno 19613 0 0

4 CZE 19950531 SCHLEGEL Michal TJ Favorit Brno 18616 0 17 17

5 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 8369 0 0

6 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 11566 0 0

8 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 1624 0 0

11 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 18978 0 0

12 CZE 19951225 KUBÍK Martin TJ Plamen Chodov 18657 0 2 2

14 CZE 19960418 MAŠITA Vojtěch Veloservis team 8451 0 0

15 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 13727 0 0

17 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 7823 0 8 4 12

20 CZE 19960213 JUREČKA Jiří Polabští cyklisté 5366 0 0

22 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 2928 0 0

26 POL 19960213 BEDNARCZYK Pawel Polska 203 0 0

29 POL 19951027 ROWICKI Wojciech KTK Kalisz 107 0 22 14 36

30 POL 19951027 KASPIERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 56 0 10 10

31 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 112 0 7 11 18

33 POL 19960127 WEWIUR Dominik KTK Kalisz 106 0 18 1 19

35 POL 19950516 SOBIESZEK Dominik Spolem Lodz 004 0 11 5 16

36 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 003 0 0

37 SVK 19961022 STRMISKA Andrej Dukla Bratislava 6009 0 10 10

40 SVK 19950607 JANCURA Martin Slávia ŠG Trenčín 6051 0 0

41 SVK 19960505 GANC Marek Slávia ŠG Trenčín 5847 0 0

43 SVK 19950126 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 6049 0 0

44 AUT 19960709 KOPFAUF Markus Austria 876 0 0

49 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 0 16 16

51 HUN 19960326 MÓRICZ Dániel Hungaryan Csepel team R0079 0 0

54 HUN 19960827 KISZLER Dániel BVSC-Zugló R0094 0 0

55 HUN 19960928 FILUTAS Viktor BVSC-Zugló R0615 0 0

59 AUT 19961107 FUHRER Alexander Austria 165 0 0

60 AUT 19960427 KRAMER Lukas Austria 275 0 0

61 AUT 19950407 MASTALLER Stefan Austria 162 0 0

65 CZE 19951213 MALÁN Petr ZČE Plzeň 14355 0 0

67 SVK 19950314 DUBEŇ Martin Žilina 2660 0 0

69 CZE 19950325 RYBA Jan Author Stupno 14105 0 7 7

71 CZE 19950713 SEKANINA Adam Moravec Team 8606 DNS 4 6 10

72 CZE 19930710 KOBLASA Ivo Spastic Handicap 17802 DNS 0

12. bodování: st. Číslo 28 relegováno na poslední místo za předjíždění po chodníčku

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III.etapa          (11.5.2013)
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25 POL 19951216 KORCZYNSKI Borys Polska 209 5 5 5 5 3 5 10 38 1 25 25 25 75

70 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 2 3 2 3 1 1 3 6 21 2 19 23 23 65

27 POL 19950420 RZEZNICKI Michal Polska 014 3 3 2 1 5 4 18 3 20 21 22 63

3 CZE 19951023 NEUMANN Dominik TJ Favorit Brno 10234 5 5 10 4 23 20 20 63

63 CZE 19960716 HYNEK Matouš SKC Prostějov 7803 5 5 5 21 22 17 60

24 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polska 002 2 3 5 1 11 6 17 19 21 57

45 AUT 19961223 RITZINGER Felix Austria 211 1 5 6 7 12 13 18 43

16 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas Dukla Praha 14517 3 3 8 13 18 12 43

68 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 17984 1 1 9 15 15 9 39

29 POL 19951027 ROWICKI Wojciech KTK Kalisz 107 0 10 22 14 36

28 POL 19960125 ZALESNY Pawel Polska 109 1 1 11 16 12 7 35

62 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Prostějov 7431 1 2 2 5 12 9 9 16 34

46 AUT 19950401 WAUCH Tobias Austria 112 2 3 2 7 13 6 3 19 28

13 CZE 19961016 ADÁMEK Šimon Dukla Praha 15733 2 2 4 14 5 8 14 27

34 POL 19960127 WEWIUR Patryk KTK Kalisz 105 3 3 15 14 13 27

33 POL 19960127 WEWIUR Dominik KTK Kalisz 106 0 16 18 1 19

31 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 112 0 17 7 11 18

4 CZE 19950531 SCHLEGEL Michal TJ Favorit Brno 18616 0 18 17 17

35 POL 19950516 SOBIESZEK Dominik Spolem Lodz 004 0 19 11 5 16

49 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 0 20 16 16

38 SVK 19950911 HOLOMEK Milan Slávia ŠG Trenčín 4114 1 1 2 4 21 15 15

32 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 113 3 3 22 2 11 13

17 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 7823 0 23 8 4 12

1 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 13075 1 1 24 3 8 11

64 CZE 19950830 FIALA Petr SKC Prostějov 18099 2 2 25 10 10

30 POL 19951027 KASPIERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 56 0 26 10 10

37 SVK 19961022 STRMISKA Andrej Dukla Bratislava 6009 0 27 10 10

69 CZE 19950325 RYBA Jan Author Stupno 14105 0 28 7 7

12 CZE 19951225 KUBÍK Martin TJ Plamen Chodov 18657 0 29 2 2

2 CZE 19950922 JAŠEK Jiří TJ Favorit Brno 19613 0 0

5 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 8369 0 0

6 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 11566 0 0

8 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 1624 0 0

11 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 18978 0 0

14 CZE 19960418 MAŠITA Vojtěch Veloservis team 8451 0 0

15 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 13727 0 0

20 CZE 19960213 JUREČKA Jiří Polabští cyklisté 5366 0 0

22 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 2928 0 0

26 POL 19960213 BEDNARCZYK Pawel Polska 203 0 0

36 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 003 0 0

40 SVK 19950607 JANCURA Martin Slávia ŠG Trenčín 6051 0 0

41 SVK 19960505 GANC Marek Slávia ŠG Trenčín 5847 0 0

43 SVK 19950126 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 6049 0 0

44 AUT 19960709 KOPFAUF Markus Austria 876 0 0

51 HUN 19960326 MÓRICZ Dániel Hungaryan Csepel team R0079 0 0

54 HUN 19960827 KISZLER Dániel BVSC-Zugló R0094 0 0

55 HUN 19960928 FILUTAS Viktor BVSC-Zugló R0615 0 0

59 AUT 19961107 FUHRER Alexander Austria 165 0 0

60 AUT 19960427 KRAMER Lukas Austria 275 0 0

61 AUT 19950407 MASTALLER Stefan Austria 162 0 0

65 CZE 19951213 MALÁN Petr ZČE Plzeň 14355 0 0

67 SVK 19950314 DUBEŇ Martin Žilina 2660 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

300 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po III. etapě
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27 POL 19950420 RZEZNICKI Michal Polska 014 5 5 5 5 10 30 1 20 21 22 25 88

70 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 1 2 5 5 1 1 5 3 3 26 2 19 23 23 23 88

24 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polska 002 3 2 5 3 3 3 6 25 3 17 19 21 22 79

28 POL 19960125 ZALESNY Pawel Polska 109 5 3 2 2 2 14 4 16 12 7 21 56

31 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 112 2 3 1 4 10 5 7 11 20 38

3 CZE 19951023 NEUMANN Dominik TJ Favorit Brno 10234 3 3 1 1 2 10 6 23 20 20 19 82

32 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 113 2 5 7 7 2 11 18 31

46 AUT 19950401 WAUCH Tobias Austria 112 5 5 8 6 3 19 17 45

16 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas Dukla Praha 14517 3 1 4 9 13 18 12 16 59

45 AUT 19961223 RITZINGER Felix Austria 211 2 2 10 12 13 18 15 58

13 CZE 19961016 ADÁMEK Šimon Dukla Praha 15733 2 2 11 5 8 14 14 41

30 POL 19951027 KASPIERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 56 2 2 12 10 13 23

33 POL 19960127 WEWIUR Dominik KTK Kalisz 106 2 2 13 18 1 12 31

38 SVK 19950911 HOLOMEK Milan Slávia ŠG Trenčín 4114 1 1 14 15 11 26

64 CZE 19950830 FIALA Petr SKC Prostějov 18099 1 1 15 10 10 20

25 POL 19951216 KORCZYNSKI Borys Polska 209 1 1 16 25 25 25 9 84

29 POL 19951027 ROWICKI Wojciech KTK Kalisz 107 1 1 17 22 14 8 44

1 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 13075 0 3 8 11

2 CZE 19950922 JAŠEK Jiří TJ Favorit Brno 19613 0 0

4 CZE 19950531 SCHLEGEL Michal TJ Favorit Brno 18616 0 17 17

5 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 8369 0 0

6 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 11566 0 0

8 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 1624 0 0

11 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 18978 0 0

12 CZE 19951225 KUBÍK Martin TJ Plamen Chodov 18657 0 2 2

14 CZE 19960418 MAŠITA Vojtěch Veloservis team 8451 0 0

15 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 13727 0 0

17 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 7823 0 8 4 12

20 CZE 19960213 JUREČKA Jiří Polabští cyklisté 5366 0 0

22 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 2928 0 0

26 POL 19960213 BEDNARCZYK Pawel Polska 203 0 0

34 POL 19960127 WEWIUR Patryk KTK Kalisz 105 0 14 13 27

35 POL 19950516 SOBIESZEK Dominik Spolem Lodz 004 0 11 5 16

36 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 003 0 0

37 SVK 19961022 STRMISKA Andrej Dukla Bratislava 6009 0 10 10

40 SVK 19950607 JANCURA Martin Slávia ŠG Trenčín 6051 0 0

41 SVK 19960505 GANC Marek Slávia ŠG Trenčín 5847 0 0

43 SVK 19950126 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 6049 0 0

44 AUT 19960709 KOPFAUF Markus Austria 876 0 0

49 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 0 16 16

51 HUN 19960326 MÓRICZ Dániel Hungaryan Csepel team R0079 0 0

54 HUN 19960827 KISZLER Dániel BVSC-Zugló R0094 0 0

55 HUN 19960928 FILUTAS Viktor BVSC-Zugló R0615 0 0

59 AUT 19961107 FUHRER Alexander Austria 165 0 0

60 AUT 19960427 KRAMER Lukas Austria 275 0 0

61 AUT 19950407 MASTALLER Stefan Austria 162 0 0

62 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Prostějov 7431 0 9 9 16 34

63 CZE 19960716 HYNEK Matouš SKC Prostějov 7803 0 21 22 17 60

65 CZE 19951213 MALÁN Petr ZČE Plzeň 14355 0 0

67 SVK 19950314 DUBEŇ Martin Žilina 2660 0 0

68 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 17984 0 15 15 9 39

69 CZE 19950325 RYBA Jan Author Stupno 14105 0 7 7

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

průměr: 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (11.5.2013)

Junioři

IV. bodování: st. číslo 70 relegováno za jízdu po koberečku

IX. bodování: st. číslo 45 relegováno za jízdu po koberečku

čas: 30:52,34

300 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013 
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27 POL 19950420 RZEZNICKI Michal Polska 014 5 5 5 5 10 30 1 21 20 22 25 88

70 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 1 2 5 5 1 1 5 3 3 26 2 23 19 23 23 88

25 POL 19951216 KORCZYNSKI Borys Polska 209 1 1 3 25 25 25 9 84

3 CZE 19951023 NEUMANN Dominik TJ Favorit Brno 10234 3 3 1 1 2 10 4 20 23 20 19 82

24 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polska 002 3 2 5 3 3 3 6 25 5 19 17 21 22 79

63 CZE 19960716 HYNEK Matouš SKC Prostějov 7803 0 6 22 21 17 60

16 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas Dukla Praha 14517 3 1 4 7 18 13 12 16 59

45 AUT 19961223 RITZINGER Felix Austria 211 2 2 8 13 12 18 15 58

28 POL 19960125 ZALESNY Pawel Polska 109 5 3 2 2 2 14 9 12 16 7 21 56

46 AUT 19950401 WAUCH Tobias Austria 112 5 5 10 3 6 19 17 45

29 POL 19951027 ROWICKI Wojciech KTK Kalisz 107 1 1 11 14 22 8 44

13 CZE 19961016 ADÁMEK Šimon Dukla Praha 15733 2 2 12 8 5 14 14 41

68 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 17984 0 13 15 15 9 39

31 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 112 2 3 1 4 10 14 11 7 20 38

62 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Prostějov 7431 0 15 9 9 16 34

32 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 113 2 5 7 16 2 11 18 31

33 POL 19960127 WEWIUR Dominik KTK Kalisz 106 2 2 17 1 18 12 31

34 POL 19960127 WEWIUR Patryk KTK Kalisz 105 0 18 14 13 27

38 SVK 19950911 HOLOMEK Milan Slávia ŠG Trenčín 4114 1 1 19 15 11 26

30 POL 19951027 KASPIERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 56 2 2 20 10 13 23

64 CZE 19950830 FIALA Petr SKC Prostějov 18099 1 1 21 10 10 20

4 CZE 19950531 SCHLEGEL Michal TJ Favorit Brno 18616 0 22 17 17

35 POL 19950516 SOBIESZEK Dominik Spolem Lodz 004 0 23 5 11 16

49 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 0 24 16 16

17 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 7823 0 25 4 8 12

1 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 13075 0 26 3 8 11

37 SVK 19961022 STRMISKA Andrej Dukla Bratislava 6009 0 27 10 10

69 CZE 19950325 RYBA Jan Author Stupno 14105 0 28 7 7

12 CZE 19951225 KUBÍK Martin TJ Plamen Chodov 18657 0 29 2 2

2 CZE 19950922 JAŠEK Jiří TJ Favorit Brno 19613 0 0

5 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 8369 0 0

6 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 11566 0 0

8 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 1624 0 0

11 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 18978 0 0

14 CZE 19960418 MAŠITA Vojtěch Veloservis team 8451 0 0

15 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 13727 0 0

20 CZE 19960213 JUREČKA Jiří Polabští cyklisté 5366 0 0

22 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 2928 0 0

26 POL 19960213 BEDNARCZYK Pawel Polska 203 0 0

36 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 003 0 0

40 SVK 19950607 JANCURA Martin Slávia ŠG Trenčín 6051 0 0

41 SVK 19960505 GANC Marek Slávia ŠG Trenčín 5847 0 0

43 SVK 19950126 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 6049 0 0

44 AUT 19960709 KOPFAUF Markus Austria 876 0 0

51 HUN 19960326 MÓRICZ Dániel Hungaryan Csepel team R0079 0 0

54 HUN 19960827 KISZLER Dániel BVSC-Zugló R0094 0 0

55 HUN 19960928 FILUTAS Viktor BVSC-Zugló R0615 0 0

59 AUT 19961107 FUHRER Alexander Austria 165 0 0

60 AUT 19960427 KRAMER Lukas Austria 275 0 0

61 AUT 19950407 MASTALLER Stefan Austria 162 0 0

65 CZE 19951213 MALÁN Petr ZČE Plzeň 14355 0 0

67 SVK 19950314 DUBEŇ Martin Žilina 2660 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

300 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po IV. Etapě
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25 POL 19951216 KORCZYNSKI Borys Polska 209 5 2 1 5 2 5 5 10 35 1 25 25 25 9 25 109

27 POL 19950420 RZEZNICKI Michal Polska 014 1 5 5 5 4 4 24 2 21 20 22 25 23 111

24 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polska 002 3 6 10 19 3 19 17 21 22 22 101

31 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 112 5 3 3 2 6 19 4 11 7 20 21 59

70 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 3 3 2 2 1 1 2 3 2 19 5 23 19 23 23 20 108

46 AUT 19950401 WAUCH Tobias Austria 112 2 1 3 2 1 5 14 6 3 6 19 17 19 64

34 POL 19960127 WEWIUR Patryk KTK Kalisz 105 5 5 7 14 13 18 45

62 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Prostějov 7431 5 5 8 9 9 16 17 51

17 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 7823 3 2 5 9 4 8 16 28

3 CZE 19951023 NEUMANN Dominik TJ Favorit Brno 10234 2 2 4 10 20 23 20 19 15 97

32 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 113 3 3 11 2 11 18 14 45

13 CZE 19961016 ADÁMEK Šimon Dukla Praha 15733 2 1 3 12 8 5 14 14 13 54

30 POL 19951027 KASPIERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 56 3 3 13 10 13 12 35

45 AUT 19961223 RITZINGER Felix Austria 211 3 3 14 13 12 18 15 11 69

16 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas Dukla Praha 14517 1 1 15 18 13 12 16 10 69

64 CZE 19950830 FIALA Petr SKC Prostějov 18099 1 1 16 10 10 9 29

37 SVK 19961022 STRMISKA Andrej Dukla Bratislava 6009 1 1 17 10 8 18

68 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 17984 1 1 18 15 15 9 7 46

1 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 13075 0 3 8 11

2 CZE 19950922 JAŠEK Jiří TJ Favorit Brno 19613 0 0

4 CZE 19950531 SCHLEGEL Michal TJ Favorit Brno 18616 0 17 17

5 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 8369 0 0

6 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 11566 0 0

8 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 1624 0 0

11 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 18978 0 0

12 CZE 19951225 KUBÍK Martin TJ Plamen Chodov 18657 0 2 2

14 CZE 19960418 MAŠITA Vojtěch Veloservis team 8451 0 0

15 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 13727 0 0

20 CZE 19960213 JUREČKA Jiří Polabští cyklisté 5366 0 0

22 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 2928 0 0

26 POL 19960213 BEDNARCZYK Pawel Polska 203 0 0

28 POL 19960125 ZALESNY Pawel Polska 109 0 12 16 7 21 56

29 POL 19951027 ROWICKI Wojciech KTK Kalisz 107 0 14 22 8 44

33 POL 19960127 WEWIUR Dominik KTK Kalisz 106 0 1 18 12 31

35 POL 19950516 SOBIESZEK Dominik Spolem Lodz 004 0 5 11 16

36 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 003 0 0

38 SVK 19950911 HOLOMEK Milan Slávia ŠG Trenčín 4114 0 15 11 26

40 SVK 19950607 JANCURA Martin Slávia ŠG Trenčín 6051 0 0

41 SVK 19960505 GANC Marek Slávia ŠG Trenčín 5847 0 0

43 SVK 19950126 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 6049 0 0

51 HUN 19960326 MÓRICZ Dániel Hungaryan Csepel team R0079 0 0

54 HUN 19960827 KISZLER Dániel BVSC-Zugló R0094 0 0

55 HUN 19960928 FILUTAS Viktor BVSC-Zugló R0615 0 0

59 AUT 19961107 FUHRER Alexander Austria 165 0 0

60 AUT 19960427 KRAMER Lukas Austria 275 0 0

61 AUT 19950407 MASTALLER Stefan Austria 162 0 0

63 CZE 19960716 HYNEK Matouš SKC Prostějov 7803 0 22 21 17 60

65 CZE 19951213 MALÁN Petr ZČE Plzeň 14355 0 0

67 SVK 19950314 DUBEŇ Martin Žilina 2660 0 0

69 CZE 19950325 RYBA Jan Author Stupno 14105 0 7 7

44 AUT 19960709 KOPFAUF Markus Austria 876 0 DNS 0

49 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 0 DNF 16 16

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

10. - 12. 5. 2013 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (12.5.2013)

Junioři

čas: 30:39,05

průměr: 

300 + 1 kolo
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27 POL 19950420 RZEZNICKI Michal Polska 014 1 5 5 5 4 4 24 1 21 20 22 25 23 111

25 POL 19951216 KORCZYNSKI Borys Polska 209 5 2 1 5 2 5 5 10 35 2 25 25 25 9 25 109

70 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 3 3 2 2 1 1 2 3 2 19 3 23 19 23 23 20 108

24 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polska 002 3 6 10 19 4 19 17 21 22 22 101

3 CZE 19951023 NEUMANN Dominik TJ Favorit Brno 10234 2 2 4 5 20 23 20 19 15 97

45 AUT 19961223 RITZINGER Felix Austria 211 3 3 6 13 12 18 15 11 69

16 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas Dukla Praha 14517 1 1 7 18 13 12 16 10 69

46 AUT 19950401 WAUCH Tobias Austria 112 2 1 3 2 1 5 14 8 3 6 19 17 19 64

63 CZE 19960716 HYNEK Matouš SKC Prostějov 7803 0 9 22 21 17 60

31 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 112 5 3 3 2 6 19 10 11 7 20 21 59

28 POL 19960125 ZALESNY Pawel Polska 109 0 11 12 16 7 21 56

13 CZE 19961016 ADÁMEK Šimon Dukla Praha 15733 2 1 3 12 8 5 14 14 13 54

62 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Prostějov 7431 5 5 13 9 9 16 17 51

68 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 17984 1 1 14 15 15 9 7 46

34 POL 19960127 WEWIUR Patryk KTK Kalisz 105 5 5 15 14 13 18 45

32 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 113 3 3 16 2 11 18 14 45

29 POL 19951027 ROWICKI Wojciech KTK Kalisz 107 0 17 14 22 8 44

30 POL 19951027 KASPIERKIEWICZ Dawid KTK Kalisz 56 3 3 18 10 13 12 35

33 POL 19960127 WEWIUR Dominik KTK Kalisz 106 0 19 1 18 12 31

64 CZE 19950830 FIALA Petr SKC Prostějov 18099 1 1 20 10 10 9 29

17 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 7823 3 2 5 21 4 8 16 28

38 SVK 19950911 HOLOMEK Milan Slávia ŠG Trenčín 4114 0 22 15 11 26

37 SVK 19961022 STRMISKA Andrej Dukla Bratislava 6009 1 1 23 10 8 18

4 CZE 19950531 SCHLEGEL Michal TJ Favorit Brno 18616 0 24 17 17

35 POL 19950516 SOBIESZEK Dominik Spolem Lodz 004 0 25 5 11 16

1 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 13075 0 26 3 8 11

69 CZE 19950325 RYBA Jan Author Stupno 14105 0 27 7 7

12 CZE 19951225 KUBÍK Martin TJ Plamen Chodov 18657 0 28 2 2

2 CZE 19950922 JAŠEK Jiří TJ Favorit Brno 19613 0 0

5 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 8369 0 0

6 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 11566 0 0

8 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 1624 0 0

11 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 18978 0 0

14 CZE 19960418 MAŠITA Vojtěch Veloservis team 8451 0 0

15 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 13727 0 0

20 CZE 19960213 JUREČKA Jiří Polabští cyklisté 5366 0 0

22 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 2928 0 0

26 POL 19960213 BEDNARCZYK Pawel Polska 203 0 0

36 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 003 0 0

40 SVK 19950607 JANCURA Martin Slávia ŠG Trenčín 6051 0 0

41 SVK 19960505 GANC Marek Slávia ŠG Trenčín 5847 0 0

43 SVK 19950126 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 6049 0 0

51 HUN 19960326 MÓRICZ Dániel Hungaryan Csepel team R0079 0 0

54 HUN 19960827 KISZLER Dániel BVSC-Zugló R0094 0 0

55 HUN 19960928 FILUTAS Viktor BVSC-Zugló R0615 0 0

59 AUT 19961107 FUHRER Alexander Austria 165 0 0

60 AUT 19960427 KRAMER Lukas Austria 275 0 0

61 AUT 19950407 MASTALLER Stefan Austria 162 0 0

65 CZE 19951213 MALÁN Petr ZČE Plzeň 14355 0 0

67 SVK 19950314 DUBEŇ Martin Žilina 2660 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

10. - 12. 5. 2013 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové výsledky

Junioři

300 + 1 kolo


